
A Cenová tabulka rozdělená dle smluvních podmínek

Číslo 
položky Popis Celkový počet Jednotky Jednotková cena

(Kč bez DPH)
Cena celkem
(Kč bez DPH)

1 Licence hlavního systému 1 ks 0,00 0,00
2 Licence záložního systému 1 ks 0,00 0,00
3 Klientské licence pro windows klienta 130 ks 0,00 0,00
4 Klientské licence pro web klienta 15 ks 0,00 0,00
5 Microsoft SQL server licence pro hlavní i záložní systém včetně potřebných MS CAL licencí 1 ks 0,00 0,00
6 Instalace systému (hlavního i záložního) do SW a HW prostředí zadavatele 1 ks 0,00 0,00
7 Konzultace a customizace workflow (požadovaný počet konzultačních dnů je 40) 40 MD 0,00 0,00
8 Implementace systému do SW a HW prostředí zadavatele a napojení na ostatní IS systémy v ČRo 1 ks 0,00 0,00
9 Školení klíčových uživatelů (jde o 15 dní, přičemž v rámci jednoho dne jde o 8 hodin školení) 15 dní 0,00 0,00
10 Školení administrátorů (jde o 5 dní, přičemž v rámci jednoho dne jde o 8 hodin školení) 5 dní 0,00 0,00
11 Další profesionální služby (bude upřesněno během konzultace workflow - celkem 30 dnů) 30 MD 0,00 0,00
12 Zkušební provoz (on-site podpora během uvedení systému do provozu -  celkem 10 dnů) 10 dní 0,00 0,00
13 Servisní podpora 24/7/365 a softwarová (maintenance) podpora pro 1.rok provozu 1 ks (rok) 0,00 0,00
14 Servisní podpora 24/7/365 a softwarová (maintenance) podpora pro 2.rok provozu 1 ks (rok) 0,00 0,00
15 Servisní podpora 24/7/365 a softwarová (maintenance) podpora pro 3.rok provozu 1 ks (rok) 0,00 0,00

0,00
0%

0,00
0,00

B Cenová tabulka pro využití opčního práva

Číslo 
položky Jednotky Jednotková cena

(Kč bez DPH)
1 1 ks 0,00
2 1 ks 0,00
3 1 MD 0,00Profesionální služby (cena za MD)

Níže uvedená cena bude sloužit při hodnocení veřejné zakázky - hodnotící kritérium č. 1 

Ceny uvedené v této tabulce se použijí v případě využití opce.
Níže uvedené ceny nebudou zohledněny při hodnocení Celkové nabídkové ceny.

   Pokud uchazeč nacení kteroukoliv položku nulovou nebo mimořádně nízkou nabídkovou cenou, bude vyzván k vysvětlení nejasností v nabídce

    Uchazeč vyplní všechna žlutě označená pole v obou tabulkách.

VZ004/2016 - Nový zpravodajský systém

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA (Kč bez DPH)
DPH (%)

Celková výše DPH (Kč)
Celková nabídková cena (Kč s DPH)

Příloha č. 4 - TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY 

   Popis

Klientská licence pro windows klienta 
Klientské licence pro web klienta


		2016-03-11T16:53:43+0100
	Mgr. Petra Pogodová




